بدین ترتیب لازم بود وضعیت مزبور خاتمه یابد و تمهیدی اندیشیده شود تا صرفاً مراجع قضایی با اعمال معیارها و موازین حقوقی، در مورد اعطاء یا عدم اعطای مصونیت تصمیم گیری نمایند.

۶- مصونیت اموال دولتها در حقوق ایران

براساس ماده ۲۸/کنوانسیون ملل متحد راجع به مصونیت قضایی دولتها و اموال آنها تاریخ ۱۷ ژانویه ۲۰۰۷ یعنی ۱۳۸۶ شمسی، آخرین مهلت امضای کنوانسیون، تصویب، قبول، تایید الحاق تعیین گردیده است. براین اساس هیأت وزیران در جلسه بیستم دی ماه ۱۳۸۵ شمسی بنا به پیشنهاد وزارت امور خارجه در اجرای ماده ۲ آیین نامه چگونگی تنظیم و انعقاد توافق‌های بین‌المللی - مصوب ۱۳۷۱ به وزارت امور خارجه اجازه داد نسبت به امضای موقت کنوانسیون